Sur proposition de Madame le Maire suite à l’état des lieux effectué dans un des logements communaux lors de la sortie du locataire, 

le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, et à l’unanimité, décide de lever intégralement le dépôt de garantie d’un montant de 
389.87 € (Trois cents quatre-vingt-neuf €uros et quatre-vingt-sept centimes). 

Plateau ralentisseur : devis et subvention amendes de police 

Madame le Maire rappelle que lors de la séance du 20 novembre 2025, le Conseil Municipal a donné son accord de principe pour la 

réalisation d'un plateau ralentisseur surélevé, sur la RD 114, à l'entrée/sortie du bourg côté Est.